
UCHWAŁA NR  VII/42/25 

MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 marca 2025 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących Komisji 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

Na podstawie § 20 ust. 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

i  nadania jego Statutu (Dz. Urz. Woj. z 2022r., poz. 6970), zmienionej uchwałą Nr IX/204/25 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2025r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025r., poz. 995), 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr II/8/23 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  20 października 

2023 roku w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących Komisji Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, zmienionej uchwałą Nr VI/34/24 Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 grudnia 2024 roku w § 1 uchyla się pkt 7. 

   § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego 

Szymon Wiśniewski 

  



UZASADNIENIE do uchwały nr VII/42/25 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 marca 2025 roku 

 

Zgodnie z treścią § 20 ust. 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

i  nadania jego Statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022r., poz. 6970), zmienionej uchwałą Nr IX/204/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2025r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025r., poz. 

995), Młodzieżowy Sejmik Województwa Wielkopolskiego wybiera przewodniczącego oraz 

wiceprzewodniczącego Komisji.  

W związku z rozwiązaniem Komisji Aktywizacji Młodzieży podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 


